
0

VP: WAY
0

Kontroloval: Zodp. projektant:

Josef Šedivý Ing. Lubomír Hlom

Stavebník: Č. zakázky: 844 Paré č.:

Obec: Datum: 01/2016

Stavba: Formát: A4

Měřítko: 0
Stupeň: DOS

Příloha: Číslo arch.:

II/112 hr. kraje – Horní Cerekev, I. etapa 

Úsek č.5 - II/112 Zajíčkov (konec obce) - MK Černov

0

Projektant:

Doklady k SO 105 32/15
Číslo přílohy:

E 5

Jindřichův Hradec, Jarošovská 1126/II

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny

Zajíčkov, Dobrá Voda, Nová Buková, Černov

0 email: wayproject@wayproject.cz

tel.: 384 321 494, 384 327 505

project s.r.o.HIP:



SEZNAM  DOKLADŮ 
 

Vyjádření správců k existenci stávajících podzemních vedení: 
 

1. MERO ČR, a. s.  Kralupy nad Vltavou      01.10. 2015 

2. ČEPRO, a. s.  Praha 7        01.10. 2015 

3. NET4GAS, s. r. o.  Praha 4        01.10. 2015 

4. BRAWA, a.s.  na základě plné moci vyjádření vydala s.r.o.  NET4GAS Praha 4 01.10. 2015 

5. UPC ČR, s. r. o.  Praha 4        01.10. 2015 

6. T – Mobile Czech Republic, a. s.  Praha 4      01.10. 2015 

7. Česká telekomunikační infrastruktura, a. s.  Praha 3    02.10. 2015 

8. Dial Telecom, a. s.  Praha 8       02.10. 2015 

9. VoKa-ekologické stavby, spol s r. o.  Humpolec     05.10. 2015 

10. E.ON Servisní, s. r. o.  RCDS (el. síť) Tábor     09.10. 2015 

11. E.ON Servisní, s. r. o.  RCDS (plyn) Tábor      09.10. 2015 

12. Obec  Nová Buková        06.10. 2015 

13. České dráhy, a. s.  RSM Brno       12.10. 2015 

14. ČD – Telematika, a. s.  SKS Č. Budějovice     12.10. 2015 

15. VODAK Humpolec, s. r. o.  Humpolec      14.10. 2015 

16. SŽDC, s. o.  Oblastní ředitelství Brno      15.10. 2015 

17. MO ČR  odbor ochrany územních zájmů Pardubice     16.10. 2015 

18. Vodafone Czech Republic, a. s.  Praha 5      26.10. 2015 

19. Obecní úřad  Dobrá Voda        03.11. 2015 

20. Obecní úřad  Zajíčkov        04.11. 2015 

21. Povodí Vltavy, s. p.  závod Dolní Vltava Praha 5     13.11. 2015 

22. Obecní úřad  Černov        16.11.2015 

23. Povodí Moravy, s. p.  Brno       24.11. 2015 

 

Záznamy a připomínky: 
 

24. Záznam z výrobního výboru, který se konal dne 15.10. 2015 na MěÚ v Červené Řečici 

25. Záznam z prohlídky trasy opravovaných úseků silnice II/112, která se konala dne 11.11. 2015 

 

Vyjádření k projektové dokumentaci: 
26. Policie ČR, KŘP kraje Vysočina  DI Pelhřimov      25.01. 2016 



..................................................................................................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................................................................................................
Číslo jednací:

Vaše žádost:

Ze dne:

Telefon:

Vyřizuje: Alena Jeģkov§

315 701 331

Email:              jezkova@mero.cz

...............................................................................................

...............................................................................................

...............................................................................................

...............................................................................................

...............................................................................................

...............................................................................................

...............................................................................................

..................................................................................................................................................................................................................................................

VYJÁDŘENÍ

Vyjádření k akci

S pozdravem

Ing. Marion Liptak
vedoucí ¼seku technického rozvoje

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................................................................................................
MERO ČR, a. s.

Držitel certifikátu ISO 9001, ISO 14001, ČSN ISO/IEC 27001, OHSAS 18001

Veltruská 748, 278 01 Kralupy nad Vltavou, Česká republika
Tel.: +420 315 701 111 Fax: +420 315 720 110 E-mail: info@mero.cz www.mero.cz
IČ: 601 93 468 DIČ: CZ 601 93 468 Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2334.

Jana Prágrová

WAY project s.r.o.

Jarošovská 1126/II

Jindřichův Hradec

Kralupy nad Vltavou, 01.10.2015

2015/10/7908

01.10.2015

II/112 hr. kraje – Horní Cerekev, I. etapa; Úsek č.5 – II/112 Zajíčkov (konec obce) – MK Černov - Stavební řízení

Na základě Vaší žádosti ze dne 01.10.2015 Vám jako majitel ropovodu zasíláme stanovisko k výše uvedené akci.

Sdělujeme Vám, že v uvedené oblasti nedochází ke střetu s naším zařízením.

Platnost tohoto vyjádření je tři roky od data vydání.

uzivatel
Text napsaný psacím strojem
Došlo dne 01.10.20151544/15-K/Z-S-Še

uzivatel
Textový rámeček
1



 

 
ČEPRO, a. s. 
Dělnická č. p. 213, č. or. 12 
170 04 Praha 7 
Česká republika 

 

Zapsáno v Obchodním 
rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 2341. 

 

Tel.: +420 221 968 111 
Fax: +420 221 968 300 
E-mail: ceproas@ceproas.cz 
http://www.ceproas.cz 

 

IČ: 60193531 
DIČ: CZ60193531 
 
 

 

 
 

Jana Prágrová

WAY project s.r.o.

Jarošovská 1126/II

Jindřichův Hradec

Dne: 01.10.2015

Vaše č.j.: 

Sp.zn: 10636/15

Kontaktní osoba: Zuzana Bednářová

Email: zuzana.bednarova@ceproas.cz, 221/968 250

Věc: II/112 hr. kraje – Horní Cerekev, I. etapa; Úsek č.5 – II/112 Zajíčkov (konec obce) – MK Černov

- Stavební povolení

K výše uvedené žádosti sdělujeme, že v dotčeném k. ú. Černov, Dobrá Voda u Pelhřimova, Nová

Buková, Zajíčkov v místě řešeném žádostí, se nenachází podzemní dálkové zařízení ani nadzemní

objekty ČEPRO, a. s., ani jiné zájmy ČEPRO, a. s.

S pozdravem

ČEPRO, a. s.

Zájmové území:

POLYGON((-693190.96 -1129241.47,-693244.54 -1129305.17,-692848.26 -1129637.07,-692657.01 -1129733.23,-692275.83 -1130490.76,-691809.73 -1131348.31,-691742.41

-1131431.2,-691729.61 -1131891.02,-691642.75 -1132542.73,-691491.51 -1132870.42,-691172.72 -1133053.11,-690827.07 -1133053.49,-690612.2 -1133244.23,-690342.48

-1133792.86,-690265.89 -1133758.61,-690573.7 -1133169.16,-690827.62 -1132957.84,-690932.05 -1132988.58,-691136.91 -1132962.04,-691402.14 -1132797.06,-691547.12

-1132519.51,-691627.13 -1131875.72,-691649.71 -1131418.59,-691727.07 -1131303.12,-692197.52 -1130442.68,-692608.94 -1129675.87,-692794.96 -1129569.4,-693190.96

-1129241.47))

uzivatel
Text napsaný psacím strojem
Došlo dne 01.10.20151545/15-K/Z-S-Še

uzivatel
Textový rámeček
2



 

 
ČEPRO, a. s. 
Dělnická č. p. 213, č. or. 12 
170 04 Praha 7 
Česká republika 

 

Zapsáno v Obchodním 
rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 2341. 

 

Tel.: +420 221 968 111 
Fax: +420 221 968 300 
E-mail: ceproas@ceproas.cz 
http://www.ceproas.cz 

 

IČ: 60193531 
DIČ: CZ60193531 
 
 

 

 
 



 

WAY project s.r.o.
Jana Prágrová
Jarošovská 1126/II
377 01 Jindřichův Hradec

Naše značka: Datum:

7004/15/OVP/N 1.10.2015

Toto vyjádření je vydáváno ve smyslu zákona č. 458/2000 Sb. a zákona č. 183/2006 Sb.,
má platnost 2 roky od data jeho vydání.

Toto vyjádření se vztahuje výhradně k sítím ve vlastnictví NET4GAS, s.r.o.

Věc: II/112 hr. kraje – Horní Cerekev, I. etapa; Úsek č.5 – II/112 Zajíčkov (konec obce) – MK
Černov

okres: Pelhřimov

k.ú.: Černov, Dobrá Voda u Pelhřimova, Nová Buková, Zajíčkov

NEZASAHUJE do bezpečnostního pásma VTL plynovodu a ochranného pásma
telekomunikačního vedení ve vlastnictví NET4GAS, s.r.o.

V další korespondenci uvádějte vždy číslo našeho vyjádření.

Aleš Novák
Manažer, Dokumentace soustavy

Žádosti o vyjádření k VTL plynovodům ve vlastnictví NET4GAS, s.r.o. zasílejte pomocí elektronické podatelny: 
www.net4gas.cz (Přepravní soustava - Žádost o vyjádření).

NET4GAS, s.r.o. Na Hřebenech II 1718/8
140 21 Praha 4 – Nusle

Tel.: +420 220 221 111
Fax: +420 220 225 498

E-mail: info@net4gas.cz
Web: www.net4gas.cz

 7004/15/OVP/N, str. 1 / 1

uzivatel
Text napsaný psacím strojem
Došlo dne 01.10.20151546/15-K/Z-S-Še

uzivatel
Textový rámeček
3



 

Příloha k vyjádření: 7004/15/OVP/N

Seznam souřadnic předmětu vyjádření:

Souřadnice jsou uvedeny v souřadnicovém systému jednotné trigonometrické sítě katastrální (S-JTSK).

Polygon č. 1 / 1

Y [m] X [m]

693198.316 1129231.842

693254.196 1129297.812

692821.126 1129663.360

692655.815 1129746.404

692255.342 1130538.037

691749.318 1131474.026

691744.661 1131860.529

691640.662 1132604.043

691466.813 1132917.592

691119.116 1133071.262

690829.626 1133052.635

690606.883 1133265.290

690340.677 1133810.895

690239.006 1133762.777

690546.346 1133176.037

690827.298 1132954.845

691087.295 1132981.233

691389.202 1132815.922

691536.663 1132528.761

691634.453 1131810.858

691625.916 1131427.459

692205.671 1130406.874

692599.935 1129677.330

692780.769 1129573.331

693147.093 1129285.394



 

WAY project s.r.o.
Jana Prágrová
Jarošovská 1126/II
377 01 Jindřichův Hradec

Naše značka: Datum:

2386/15/BRA/N 1.10.2015

Toto vyjádření je vydáváno ve smyslu zákona č. 458/2000 Sb. a zákona č. 183/2006 Sb.,
má platnost 2 roky od data jeho vydání.

Toto vyjádření se vztahuje výhradně k sítím ve vlastnictví BRAWA, a.s., za níž se
na základě plné moci vyjadřuje NET4GAS, s.r.o.

Věc: II/112 hr. kraje – Horní Cerekev, I. etapa; Úsek č.5 – II/112 Zajíčkov (konec obce) – MK
Černov

okres: Pelhřimov

k.ú.: Černov, Dobrá Voda u Pelhřimova, Nová Buková, Zajíčkov

NEZASAHUJE do bezpečnostního pásma VTL plynovodu ve vlastnictví BRAWA, a.s.

V další korespondenci uvádějte vždy číslo našeho vyjádření.

Aleš Novák
Manažer, Dokumentace soustavy

Žádosti o vyjádření k VTL plynovodům ve vlastnictví BRAWA, a.s. zasílejte pomocí elektronické podatelny: 
www.brawa.cz.

NET4GAS, s.r.o. Na Hřebenech II 1718/8
140 21 Praha 4 – Nusle

Tel.: +420 220 221 111
Fax: +420 220 225 498

E-mail: info@net4gas.cz
Web: www.net4gas.cz

 2386/15/BRA/N, str. 1 / 1

uzivatel
Text napsaný psacím strojem
Došlo dne 01.10.20151547/15-K/Z-S-Še

uzivatel
Textový rámeček
4



 

Příloha k vyjádření: 2386/15/BRA/N

Seznam souřadnic předmětu vyjádření:

Souřadnice jsou uvedeny v souřadnicovém systému jednotné trigonometrické sítě katastrální (S-JTSK).

Polygon č. 1 / 1

Y [m] X [m]

693198.316 1129231.842

693254.196 1129297.812

692821.126 1129663.360

692655.815 1129746.404

692255.342 1130538.037

691749.318 1131474.026

691744.661 1131860.529

691640.662 1132604.043

691466.813 1132917.592

691119.116 1133071.262

690829.626 1133052.635

690606.883 1133265.290

690340.677 1133810.895

690239.006 1133762.777

690546.346 1133176.037

690827.298 1132954.845

691087.295 1132981.233

691389.202 1132815.922

691536.663 1132528.761

691634.453 1131810.858

691625.916 1131427.459

692205.671 1130406.874

692599.935 1129677.330

692780.769 1129573.331

693147.093 1129285.394



UPC Česká republika, s.r.o.
Závišova 5, 140 00 Praha 4, Česká republika
IČ: 00562262
T +420 261 107 111   F +420 261 107 100

UPC Česká republika, s.r.o., se sídlem v Praze 4, Nusle, Závišova 502/5, PSČ 140 00, IČ: 00562262, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 187485

Strana 1 ze 2

WAY project s.r.o.
Jana Prágrová
Jarošovská 1126/II
377 01  Jindřichův Hradec

Datum: 1.10.2015

Věc:  Nekolizní vyjádření na podzemní vedení veřejné komunikační sítě (dále PVVKS)
 k žádosti č.: E015021/15

Název stavby /akce: II/112 hr. kraje – Horní Cerekev, I. etapa; Úsek č.5 – II/112
Zajíčkov (konec obce) – MK Černov
 Katastrální území:

Číslo parcely:
 Důvod žádosti: Stavební řízení
 Popis jiného důvodu žádosti:
 Žádost o souhlas se zjednodušeným územním řízením: Ne
 Žádost o souhlas s veřejnoprávní smlouvou: Ne

Vážený pane / Vážená paní,

dle Vámi předložené dokumentace se v prostoru stavby nenacházejí žádná PVVKS, která by byla
v našem vlastnictví.

Se stavbou souhlasíme.

Toto vyjádření se vztahuje k aktuálnímu stavu neexistence PVVKS ve staveništi předmětné stavby a
ke dni zahájení stavby je nutno existenci PVVKS znovu ověřit.
Toto vyjádření platí 1 rok od data vystavení a pro zájmové území, které je přílohou vyjádření.

S pozdravem

Oddělení dokumentace

uzivatel
Text napsaný psacím strojem
Došlo dne 01.10.20151548/15-K/Z-S-Še

uzivatel
Textový rámeček
5



UPC Česká republika, s.r.o., se sídlem v Praze 4, Nusle, Závišova 502/5, PSČ 140 00, IČ: 00562262, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 187485

Strana 2 ze 2

Zájmová oblast (zájmové oblasti) zadaná žadatelem:

Map data © OpenStreetMap contributors, CC BY-SA

Geometrie zájmové oblasti (zájmových oblastí) žádosti ve formátu WKT a souřadnicovém systému S-JTSK. Zkopírováním textu lze geometrii
zobrazit v jakémkoli softwaru podporujícím formát WKT.

GEOMETRYCOLLECTION(POLYGON((-693178.05 -1129257.83,-693235.59 -1129315.56,-692816.71 -1129661.26,-692655.69
-1129741.87,-692288.97 -1130439.62,-691955.93 -1131056.42,-691725.54 -1131466.08,-691724.87 -1131835.08,-691649.27
-1132389.01,-691624.82 -1132581.66,-691461.86 -1132884.98,-691149.84 -1133046.45,-690831.36 -1133056.72,-690605.27
-1133258.28,-690336.52 -1133802.09,-690252.87 -1133761.67,-690548.89 -1133197.2,-690827.45 -1132950.67,-691109.88
-1132984.88,-691397.05 -1132813.23,-691539.53 -1132546.96,-691634.59 -1131841.74,-691644.32 -1131419.91,-691896.26
-1131006.76,-692281.04 -1130289.48,-692610.7 -1129665.32,-692787.45 -1129566.29,-693000.38 -1129393.01,-693178.05 -1129257.83)))



T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

Vyřizuje: Dundáček Petr 
E-mail: petr.dundacek@t-mobile.cz

Naše značka: E21444/15

V Praze dne: 1.10.2015

Vyjádření a stanovení podmínek pro udělení souhlasu s umístěním stavby v ochranném pásmu
sítě technické infrastruktury ( TI ) společnosti T-Mobile Czech Republic a.s.

Vydané podle § 101 ZÁKONA Č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů ( zákon o

elektronických komunikacích – dále jen ZEK ), ve znění pozdějších předpisů a §161 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a

stavebním řádu ( stavební zákon) či dle dalších příslušných právních předpisů

Věc: II/112 hr. kraje – Horní Cerekev, I. etapa; Úsek č.5 – II/112 Zajíčkov (konec obce) – MK
Černov
Stupeň: Stavební řízení

Na základě předložených projektových podkladů dáváme souhlasné stanovisko k vydání Územního souhlasu
/ rozhodnutí (Stavebního povolení) a následně souhlas s realizací stavby.

Dle předložených dokladů nedojde ke kolizi s technickou infrastrukturou společnosti T-Mobile Czech 
Republic  a.s.

Toto stanovisko má platnost 1 rok.

…………………………………..

Ochrana sítí
Technologický úsek 

Seznam příloh
Příloha č.1 - Rekapitulace žádosti

Příloha č.2 - Situační plánek

WAY project s.r.o.
Jana Prágrová
Jarošovská 1126/II

377 01 Jindřichův Hradec

uzivatel
Text napsaný psacím strojem
Došlo dne 01.10.20151549/15-K/Z-S-Še

uzivatel
Textový rámeček
6



T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

Příloha č. 1

Rekapitulace žádosti o vyjádření k existenci sítě elektronických komunikací
Číslo žádosti: E21444/15

Název stavby /akce: II/112 hr. kraje – Horní Cerekev, I. etapa; Úsek č.5 – II/112 Zajíčkov (konec obce) – MK
Černov

Datum podání žádosti: 1.10.2015

Důvod žádosti: Stavební řízení
Popis jiného důvodu
žádosti:
Výška nad terénem
(metry): 0

Poznámka:

Žadatel
Firma / organizace: WAY project s.r.o.

IČ 63906601

DIČ

Kontaktní osoba: Jana Prágrová

Adresa: Jarošovská 1126/II

Město / obec: Jindřichův Hradec

PSČ: 377 01

Stát:

E-mail: w ayproject@w ayproject.cz

Telefonní číslo: 384321494

Stavebník
Firma / organizace: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny

Kontaktní osoba: Ing. Felkl

Adresa: Kosovská 1122/16

Město / obec: Jihlava 1

PSČ: 58601

Stát:

E-mail: felkl.j@ksusv.cz

Telefonní číslo: 725529444

Odeslání stanoviska
E-mail: w ayproject@w ayproject.cz



T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

Příloha č. 2

Situační plánek
Zájmová oblast (zájmové oblasti) zadaná žadatelem

Map data © OpenStreetMap contributors, CC BY-SA

Legenda: 

Optické trasy  TMCZ 1 Optické trasy  TMCZ 2 
a sítě PASNET

Elektro trasy  NN Mikrov lnné (MW) spoje

Optická technologie TMCZ
1

Optická technologie TMCZ 2 
a sítě PASNET

Elektro technologie NN Základov é stanice

Druhy  sítí:

Geodeticky  zaměřené Přibližný průběh Plánov aný průběh Nadzemní v edení

Geometrie zájmové oblasti (zájmových oblastí) žádosti ve formátu WKT a souřadnicovém systému S-JTSK. Zkopírováním textu lze geometrii
zobrazit v jakémkoli softw aru podporujícím formát WKT.
GEOMETRYCOLLECTION(POLYGON((-693182.438542127 -1129259.29365773,-693223.932470979
-1129308.08179522,-692821.952732235 -1129644.60885257,-692651.958082211 -1129741.22270776,-692331.083965787
-1130354.10370082,-691947.757362003 -1131070.43062265,-691737.07151399 -1131449.41023909,-691730.725217433
-1131866.90637287,-691630.74568234 -1132570.39935346,-691475.911939935 -1132869.56137501,-691144.172356348
-1133055.445683,-690831.393233408 -1133048.55166109,-690611.786027829 -1133245.37569787,-690342.839172563
-1133787.64207136,-690259.090638015 -1133746.449047,-690562.742496146 -1133167.71056712,-690829.522787565
-1132952.42620986,-690924.767674831 -1132985.106736,-691125.382991103 -1132974.76493142,-691397.185874158
-1132812.09316919,-691539.274765707 -1132542.74269313,-691638.866727761 -1131817.37442001,-691636.921573043
-1131427.55742719,-691715.1588692 -1131325.28653393,-692295.463855907 -1130270.88645314,-692617.502123669
-1129667.2657463,-692791.775022343 -1129578.97517995,-693182.438542127 -1129259.29365773)))



VYJÁDŘENÍ O EXISTENCI SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ

A VŠEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ

SPOLEČNOSTI Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

vydané podle § 101 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o
elektronických komunikacích), ve znění pozdějších předpisů a § 161 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu

(stavební zákon) či dle dalších příslušných právních předpisů

Číslo jednací: 702122/15 Číslo žádosti: 0115 458 765

Důvod vydání Vyjádření : Stavební řízení

Platnost tohoto Vyjádření končí dne: 2. 10. 2017.

Žadatel WAY project s. r. o.

Stavebník

Název akce II/112 hr. kraje - Horní Cerekev, I. etapa; Úsek č.5 - II/112 Zajíčkov (konec obce) - MK Černov

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny

Zájmové území

Okres Pelhřimov

Obec Černov, Dobrá Voda, Nová Buková, Zajíčkov

Kat. území / č. parcely Zajíčkov; Nová Buková; Dobrá Voda u Pelhřimova; Černov

Žadatel shora označenou žádostí určil a vyznačil zájmové území, jakož i stanovil důvod pro vydání Vyjádření o 
existenci sítě elektronických komunikací a Všeobecných podmínek ochrany  sítě elektronických komunikací 
společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.(dále jen Vyjádření).

Na základě určení a vyznačení zájmového území žadatelem a na základě stanovení důvodu pro vydání Vyjádření 
vydává společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. následující Vyjádření:

Ve vyznačeném zájmovém území se nachází síť elektronických komunikací
společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. (dále jen SEK) 

nebo její ochranné pásmo.

Existence a poloha SEK je zakreslena v přiloženém výřezu/výřezech z účelové mapy SEK společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s. Ochranné pásmo SEK je v souladu s ustanovením § 102 zákona č. 127/2005 
Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů stanoveno rozsahem 1,5 m po 
stranách krajního vedení SEK a není v přiloženém výřezu/výřezech z účelové mapy SEK společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s.vyznačeno (dále jen Ochranné pásmo).

(1) Vyjádření je platné pouze pro zájmové území určené a vyznačené žadatelem, jakož i pro důvod vydání 
Vyjádření stanovený žadatelem v žádosti.

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

1 / 3

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063

uzivatel
Text napsaný psacím strojem
Došlo dne 02.10.20151553/15-K/Z-S-Še

uzivatel
Textový rámeček
7



Číslo jednací: 702122/15 Číslo žádosti: 0115 458 765

Vyjádření pozbývá platnosti uplynutím doby platnosti v tomto Vyjádření uvedené, změnou rozsahu zájmového 
území či změnou důvodu vydání Vyjádření uvedeného v žádosti, nesplněním povinnosti stavebníka dle bodu (3) 
tohoto Vyjádření, a nebo pokud se žadatel či stavebník bezprostředně před zahájením realizace stavby ve 
vyznačeném zájmovém území prokazatelně neujistí u společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. o 
tom, zda toto Vyjádření v době bezprostředně předcházející zahájení realizace stavby ve vyznačeném zájmovém 
území stále odpovídá skutečnosti, to vše v závislosti na tom, která ze skutečností rozhodná pro pozbytí platnosti 
tohoto Vyjádření nastane nejdříve.

(2) Podmínky ochrany SEK jsou stanoveny v tomto Vyjádření a ve Všeobecných podmínkách ochrany SEK 
společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s., které jsou nedílnou součástí tohoto Vyjádření. 
Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen řídit se těmito Všeobecnými podmínkami ochrany 
SEK společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

(3) Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen pouze pro případ, že 
a) existence a poloha SEK, jež je zakreslena v přiloženém výřezu/výřezech z účelové mapy SEK společnosti 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s. a nebo
b) toto Vyjádření, včetně Všeobecných podmínek ochrany SEK
nepředstavuje dostatečnou informaci pro záměr, pro který podal shora označenou žádost nebo pro 
zpracování projektové dokumentace stavby, která koliduje se SEK, nebo zasahuje do Ochranného pásma 
SEK, vyzvat písemně společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s.k upřesnění podmínek ochrany SEK, a 
to prostřednictvím zaměstnance společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.pověřeného ochranou sítě -
Eva Pyroutková, e-mail: eva.pyroutkova@cetin.cz (dále jen POS).

(4) Přeložení SEK zajistí její vlastník, společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. Stavebník, který 
vyvolal překládku SEK je dle ustanovení § 104 odst. 17 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a 
o změně některých souvisejících zákonů povinen uhradit společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 
veškeré náklady na nezbytné úpravy dotčeného úseku SEK, a to na úrovni stávajícího technického řešení.

(5) Pro účely přeložení SEK dle bodu (3) tohoto Vyjádření je stavebník povinen uzavřít se společností Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s. Smlouvu o realizaci překládky SEK.

(6) Společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. prohlašuje, že žadateli byly pro jím určené a vyznačené 
zájmové území poskytnuty veškeré, ke dni podání shora označené žádosti, dostupné informace o SEK.

(7) Žadateli převzetím tohoto Vyjádření vzniká povinnost poskytnuté informace a data užít pouze k účelu, pro 
který mu byla tato poskytnuta. Žadatel není oprávněn poskytnuté informace a data rozmnožovat, rozšiřovat, 
pronajímat, půjčovat či jinak užívat bez souhlasu společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. V případě 
porušení těchto povinností vznikne žadateli odpovědnost vyplývající z platných právních předpisů, zejména 
předpisů práva autorského.

V případě dotazů k Vyjádření lze kontaktovat společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. na asistenční 
lince 14 111.

Přílohami Vyjádření jsou:

- Všeobecné podmínky ochrany SEK společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
- Informace k vytyčení SEK
- Další přílohy (specifikace, počet listů atp.)

1:1000 Výřez z digitální dokumentace SEK 15x A3

1:5000 Přehledka 2x A2

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

2 / 3

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Číslo jednací: 702122/15 Číslo žádosti: 0115 458 765

Vyjádření vydala společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. dne: 2. 10. 2015.

#DATA:POSLEDNI_STRANKA_VYJADRENI#

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

3 / 3

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Příloha k Vyjádření 702122/15 Číslo žádosti: 0115 458 765

Všeobecné podmínky ochrany SEK společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

I. Obecná ustanovení

1. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen při provádění jakýchkoliv činností, zejména stavebních 
nebo jiných prací, při odstraňování havárií a projektování staveb, řídit se platnými právními předpisy, technickými 
a odbornými normami (včetně doporučených), správnou praxí v oboru stavebnictví a technologickými postupy a 
učinit veškerá opatření nezbytná k tomu, aby nedošlo k poškození nebo ohrožení sítě elektronických komunikací 
ve vlastnictví společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. a je výslovně srozuměn s tím, že SEK jsou 
součástí veřejné komunikační sítě, jsou zajišťovány ve veřejném zájmu a jsou chráněny právními předpisy.                                                                                                                                                       

2. Při jakékoliv činnosti v blízkosti vedení SEK je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen respektovat 
ochranné pásmo SEK tak, aby nedošlo k poškození nebo zamezení přístupu k SEK. Při křížení nebo souběhu 
činností se SEK je povinen řídit se platnými právními předpisy, technickými a odbornými normami (včetně 
doporučených), správnou praxí v oboru stavebnictví a technologickými postupy. Při jakékoliv činnosti ve 
vzdálenosti menší než 1,5 m od krajního vedení vyznačené trasy podzemního vedení SEK (dále jen PVSEK) nesmí 
používat mechanizačních prostředků a nevhodného nářadí.                                                                                                                                                                                                        

3. Pro případ porušení kterékoliv z povinností stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, založené Všeobecnými 
podmínkami ochrany SEK společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. je stavebník, nebo jím pověřená 
třetí osoba, odpovědný za veškeré náklady a škody, které společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
vzniknou porušením jeho povinnosti.                                                                                                                                                                                                                            

4. V případě, že budou zemní práce zahájeny po uplynutí doby platnosti tohoto Vyjádření, nelze toto Vyjádření
použít jako podklad pro vytyčení a je třeba požádat o vydání nového Vyjádření.                                                                                                                                                                                                                                                              

5. Bude-li žadatel na společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. požadovat, aby se jako účastník 
správního řízení, pro jehož účely bylo toto Vyjádření vydáno, vzdala práva na odvolání proti rozhodnutí 
vydanému ve správním řízení, pro jehož účely bylo toto Vyjádření vydáno, je povinen kontaktovat POS.                                                                                                                                                                                                                                                              

II. Součinnost stavebníka při činnostech v blízkosti SEK

1. Započetí činnosti je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen oznámit POS. Oznámení bude obsahovat 
číslo Vyjádření, k němuž se vztahují tyto podmínky.                                                                                                                                                                                                                           

2. Před započetím zemních prací či jakékoliv jiné činnosti je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen 
zajistit vyznačení tras PVSEK na terénu dle polohopisné dokumentace. S vyznačenou trasou PVSEK prokazatelně 
seznámí všechny osoby, které budou a nebo by mohly činnosti provádět.                                                                                                                                                                                          

3. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen upozornit jakoukoliv třetí osobu, jež bude provádět zemní 
práce, aby zjistila nebo ověřila stranovou a hloubkovou polohu PVSEK příčnými sondami, a je srozuměn s tím, že 
možná odchylka uložení středu trasy PVSEK, stranová i hloubková, činí +/- 30 cm mezi skutečným uložením 
PVSEK a polohovými údaji ve výkresové dokumentaci.                                                                                                                                                                                                                  

4. Při provádění zemních prací v blízkosti PVSEK je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen 
postupovat tak, aby nedošlo ke změně hloubky uložení nebo prostorového uspořádání PVSEK. Odkryté PVSEK je 
stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen zabezpečit proti prověšení, poškození a odcizení.                                                                                                                                                            

5. Při zjištění jakéhokoliv rozporu mezi údaji v projektové dokumentaci a skutečností je stavebník, nebo jím 
pověřená třetí osoba, povinen bez zbytečného odkladu přerušit práce a zjištění rozporu oznámit POS. V 
přerušených pracích lze pokračovat teprve poté, co od POS prokazatelně obdržel souhlas k pokračování v pracích.                                                                                                                                                                                                         

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

1 / 4

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Příloha k Vyjádření 702122/15 Číslo žádosti: 0115 458 765

6. V místech, kde PVSEK vystupuje ze země do budovy, rozváděče, na sloup apod. je stavebník, nebo jím 
pověřená třetí osoba, povinen vykonávat zemní práce se zvýšenou mírou opatrnosti s ohledem na ubývající krytí 
nad PVSEK. Výkopové práce v blízkosti sloupů nadzemního vedení SEK (dále jen NVSEK) je povinen provádět v 
takové vzdálenosti, aby nedošlo k narušení jejich stability, to vše za dodržení platných právních předpisů, 
technických a odborných norem, správné praxi v oboru stavebnictví a technologických postupů.                                                                                                                                                                   

7. Při provádění zemních prací, u kterých nastane odkrytí PVSEK, stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba před 
zakrytím PVSEK vyzve POS ke kontrole. Zához je stavebník oprávněn provést až poté, kdy prokazatelně obdržel 
souhlas POS.                                                                                                                                                                                                                                                              

8. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn manipulovat s kryty kabelových komor a vstupovat do 
kabelových komor bez souhlasu společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s..                                                                                                                                                                                                                                                              

9. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn trasu PVSEK mimo vozovku přejíždět vozidly nebo 
stavební mechanizací, a to až do doby, než PVSEK řádně zabezpečí proti mechanickému poškození. Stavebník, 
nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen projednat s POS způsob mechanické ochrany trasy PVSEK. Při 
přepravě vysokého nákladu nebo mechanizace pod trasou NVSEK je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, 
povinen respektovat výšku NVSEK nad zemí.                                                                                                                                                                                                                                                     

10. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn na trase PVSEK (včetně ochranného pásma) jakkoliv 
měnit niveletu terénu, vysazovat trvalé porosty ani měnit rozsah a konstrukci zpevněných ploch (např. 
komunikací, parkovišť, vjezdů aj.).                                                                                                                                                                                                                            

11. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen manipulační a skladové plochy zřizovat v takové 
vzdálenosti od NVSEK, aby činnosti na/v manipulačních a skladových plochách nemohly být vykonávány ve 
vzdálenost menší než 1m od NVSEK.                                                                                                                                                                                                                                                              

12. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn užívat, přemísťovat a odstraňovat technologické, 
ochranné a pomocné prvky SEK.                                                                                                                                                                                                                                                              

13. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn bez předchozího projednání jakkoliv manipulovat s 
případně odkrytými prvky SEK, zejména s ochrannou skříní optických spojek, optickými spojkami, 
technologickými rezervami či jakýmkoliv jiným zařízením SEK.                                                                                                                                                                                                                                                              

14. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen každé poškození či krádež SEK neprodleně od okamžiku 
zjištění takové skutečnosti, oznámit POS na telefonní číslo: 602 428 844 nebo v mimopracovní době na telefonní 
číslo 238 462 690.                                                                                                                                                                                                                                             

III. Práce v objektech a odstraňování objektů

1. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen před zahájením jakýchkoliv prací v budovách a jiných 
objektech, kterými by mohl ohrozit stávající SEK, prokazatelně kontaktovat POS a zajistit u společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s. bezpečné odpojení SEK.                                                                                                                                                                                                                                                              

2. Při provádění činností v budovách a jiných objektech je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen v 
souladu s právními předpisy, technickými a odbornými normami (včetně doporučených), správnou praxí v oboru 
stavebnictví a technologickými postupy provést mimo jiné průzkum vnějších i vnitřních vedení SEK na omítce i 
pod ní.                                                                                                                                                                                                                                                        

IV. Součinnost stavebníka při přípravě stavby

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

2 / 4

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Příloha k Vyjádření 702122/15 Číslo žádosti: 0115 458 765

1. Pokud činností stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, k níž je třeba povolení správního orgánu dle 
zvláštního právního předpisu, dojde k ohrožení či omezení SEK, je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, 
povinen kontaktovat POS a předložit zakreslení SEK do příslušné dokumentace stavby (projektové, realizační, 
koordinační atp.).                                                                                                                                                                                                                                             

2. V případě, že pro činnosti stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, není třeba povolení správního orgánu dle 
zvláštního právního předpisu, je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen předložit zakreslení trasy SEK
i s příslušnými kótami do zjednodušené dokumentace (katastrální mapa, plánek), ze které bude zcela patrná míra 
dotčení SEK.                                                                                                                                                                                                                                                              

3. Při projektování stavby, rekonstrukce či přeložky vedení a zařízení silových elektrických sítí, elektrických 
trakcí vlaků a tramvají, nejpozději však před zahájením správního řízení ve věci povolení stavby, rekonstrukce či 
přeložky vedení a zařízení silových elektrických sítí, elektrických trakcí vlaků a tramvají, je stavebník, nebo jím 
pověřená třetí osoba, povinen provést výpočet rušivých vlivů, zpracovat ochranná opatření a předat je POS.                                                                                                                                                                                                                                                              

4. Při projektování stavby, při rekonstrukci, která se nachází v ochranném pásmu radiových tras společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s. a překračuje výšku 15 m nad zemským povrchem, a to včetně dočasných 
objektů zařízení staveniště (jeřáby, konstrukce, atd.), nejpozději však před zahájením správního řízení ve věci 
povolení takové stavby, je stavebník nebo jím pověřená třetí osoba, povinen kontaktovat POS. Ochranné pásmo 
radiových tras v šíři 50m je zakresleno do situačního výkresu. Je tvořeno dvěma podélnými pruhy o šíři 25 m po 
obou stranách radiového paprsku v celé jeho délce, resp. 25 m kruhem kolem vysílacího radiového zařízení.                                                                                                                                                      

5. Pokud se v zájmovém území stavby nachází podzemní silnoproudé vedení (NN) společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s. je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, před zahájením správního řízení 
ve věci povolení správního orgánu k činnosti stavebníka, nebo jím pověřené třetí osoby, nejpozději však před 
zahájením stavby, povinen kontaktovat POS.                                                                                                                                                                                                                                                              

6. Pokud by navrhované stavby (produktovody, energovody aj.) svými ochrannými pásmy zasahovaly do prostoru 
stávajících tras a zařízení SEK, či do jejich ochranných pásem, je stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, 
povinen realizovat taková opatření, aby mohla být prováděna údržba a opravy SEK, a to i za použití mechanizace, 
otevřeného plamene a podobných technologií.                                                                                                                                                                                                                    

V. Křížení a souběh se SEK

1. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen v místech křížení PVSEK se sítěmi technické 
infrastruktury, pozemními komunikacemi, parkovacími plochami, vjezdy atp. ukládat PVSEK v zákonnými 
předpisy stanovené hloubce a chránit PVSEK chráničkami s přesahem minimálně 0.5 m na každou stranu od hrany 
křížení. Chráničku je povinen utěsnit a zamezit vnikání nečistot.                                                                                                                                                                                              

2. Stavebník nebo jím pověřená třetí osoba, je výslovně srozuměn s tím, že v případě, kdy hodlá umístit stavbu 
sjezdu či vjezdu, je povinen stavbu sjezdu či vjezdu umístit tak, aby metalické kabely SEK nebyly umístěny v 
hloubce menší než 0,6 m a optické nebyly umístěny v hloubce menší než 1 m.                                                                                                                                                                                     

3. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen základy (stavby, opěrné zdi, podezdívky apod.) umístit 
tak, aby dodržel minimální vodorovný odstup 1,5 m od krajního vedení, případně kontaktovat POS.                                                                                                                                                                                                                                                              

4. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn trasy PVSEK znepřístupnit (např. zabetonováním).                                                                                                                                                                                                                          

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

3 / 4

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Příloha k Vyjádření 702122/15 Číslo žádosti: 0115 458 765

5. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je při křížení a souběhu stavby nebo sítí technické infrastruktury s 
kabelovodem povinen zejména:

• pokud plánované stavby nebo trasy sítí technické infrastruktury budou umístěny v blízkosti kabelovodu 
ve vzdálenosti menší než 2 m nebo při křížení kabelovodu ve vzdálenosti menší než 0,5 m nad nebo kdekoli pod 
kabelovodem, předložit POS zakreslení v příčných řezech,

• do příčného řezu zakreslit také profil kabelové komory v případě, kdy jsou sítě technické infrastruktury 
či stavby umístěny v blízkosti kabelové komory ve vzdálenosti menší než 2 m,

• neumísťovat nad trasou kabelovodu v podélném směru sítě technické infrastruktury,

• předložit POS vypracovaný odborný statický posudek včetně návrhu ochrany tělesa kabelovodu pod 
stavbou, ve vjezdu nebo pod zpevněnou plochou,

• nezakrývat vstupy do kabelových komor, a to ani dočasně,

• projednat s POS, nejpozději ve fázi projektové přípravy, jakékoliv výkopové práce, které by mohly být 
vedeny v úrovni či pod úrovní kabelovodu nebo kabelové komory a veškeré případy, kdy jsou trajektorie podvrtů 
a protlaků ve vzdálenosti menší než 1,5 m od kabelovodu.                                                                                                                                                                                                       

#DATA:POSLEDNI_STRANKA_PPZP#

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

4 / 4

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Příloha k Vyjádření 702122/15 Číslo žádosti: 0115 458 765

Informace k vytyčení SEK
V případě požadavku na vytyčení PVSEK společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. se, prosím, 
obracejte na společnosti uvedené níže.

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. - středisko Morava jih

se sídlem: Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000

IČ:                04084063                                                         DIČ: CZ04084063

kontakt: tel: 238465229 obslužná doba po-pa 7 - 15 hod

TEMO-TELEKOMUNIKACE, a.s. - výhradní dodavatel společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

se sídlem: U Záběhlického zámku 233/15, 106 00 Praha 10

IČ:                25740253                                                         DIČ: CZ25740253

kontakt: Pavel Drdla, mobil: 725871746, e-mail:pavel.drdla@temo.cz
Klíma Jiří, mobil: 602450093, e-mail: jiri.klima@temo.cz

CONTENT, s.r.o.

se sídlem: Karlov 1246, 594 01  Velké  Meziříčí, pobočka: Okružní 28/18, 591 01 Žďár nad Sázavou

IČ:                63492164                                                         DIČ: CZ63492164

kontakt: Martin Kalina, tel/fax: 566521721, mobil: 777702117, e-mail: kalina@content-vm.cz,
vytycenisiti@seznam.cz

ELTER, s.r.o.

se sídlem: Straněnská 1149, 539 01 Hlinsko

IČ:                49814419                                                         DIČ: CZ49814419

kontakt: tel.: 469312100, mobil: 731115925, e-mail: elter.hlinsko@xaz.cz
Havel Stanislav, mobil: 736778264, Chadima Zdeněk, mobil: 731115933

GIS-STAVINVEX, a.s.

se sídlem: Pražská 1156, Pelhřimov

IČ:                25163558                                                         DIČ: CZ25163558

kontakt: Michal Kučera, tel/fax: 596541102, mobil: 731613394, e-mail: ostrava@gis-stavinvex.cz
Ing. Anežka Škovroňová, tel/fax: 596541102, mobil: 731204729, e-mail: ostrava@gis-stavinvex.cz

Jiří Novotný, Montáž, údržba a servis tel.sítí - okr. Třebíč, Znojmo

se sídlem: Akad. Práta 524, 675 55  Hrotovice, okr. Třebíč

IČ:                72377259                                                         DIČ:

kontakt: Jiří Novotný, tel.: 568860888, mobil: 777318588, e-mail: novotny.hrotovice@seznam.cz

Josef Joura

se sídlem: Okřešice 53, okres Třebíč, 674 01

IČ:                88282091                                                         DIČ: CZ6312180820

kontakt: Josef Joura, mobil: 602578674, e-mail: josefjoura@seznam.cz

Karel Horský

se sídlem: Poličská 877/36, 568 02 Svitavy - Předměstí

IČ:                01377841                                                         DIČ:

kontakt: Karel Horský, mobil: 602 483 023, e-mail: k.horsky.sy@gmail.com

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

1 / 2

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Příloha k Vyjádření 702122/15 Číslo žádosti: 0115 458 765

K+K ELTEC, s.r.o.

se sídlem: Smetanova 997, 517 41 Kostelec nad Orlicí

IČ:                25277308                                                         DIČ: CZ25277308

kontakt: Radovan Krsek, mobil: 603486395, e-mail: krsek@eltec.cz

PELMONT s.r.o

se sídlem: Vlásenická 1111, 393 01 Pelhřimov

IČ:                25172786                                                         DIČ: CZ25172786

kontakt: Karel Pichl, tel.: 565325325, fax: 565333565, mobil: 602227227, e-mail: pelmont@pelmont.cz

Radim Zabloudil

se sídlem: Tábor 2356/28a, 602 00 Brno - Žabovřesky

IČ:                74899589                                                         DIČ: CZ6210151585

kontakt: Radim Zabloudil, mobil: 602760276, e-mail: radim.zabloudil@seznam.cz

STAVAK spol. s r.o.

se sídlem: Žižkova 832, 580 01 Havlíčkův Brod

IČ:                15058786                                                         DIČ: CZ15058786

kontakt: Jan Dostál, tel.: 569429309, mobil: 602482982, e-mail: dostal@stavak.cz

TELEPROG s.r.o.,

se sídlem: Znojemská 4665/78a, 586 01  Jihlava

IČ:                60721197                                                         DIČ: CZ60721197

kontakt: Luboš Štěpnička, tel.: 567322089, fax: 567161319, mobil: 602782898, e-mail: stepnicka@teleprog.cz

Vegacom, a.s.

se sídlem: Rantířov 20, ( Areál Agropodnik), 588 41 Vyskytná  nad Jihlavou

IČ:                25788680                                                         DIČ: CZ25788680

kontakt: Martin Pečar, mobil: 603855658, e-mail: pecar@vegacom.cz
Zdeněk Plšek, mobil: 605232401, e-mail: plsek@vegacom.cz

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

2 / 2

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



02.10.2015datum:

vydala:

0115458765Łíslo �Ædosti:

702122/15płíloha vyjÆdłení Ł.j.:

zamìłený prøbìh metalickØho kabelu

nezamìłený prøbìh metalickØho kabelu

zamìłený prøbìh optickØho kabelu, HDPE trubky
nebo soubìh optickØho a metalickØho kabelu

nebo soubìh optickØho a metalickØho kabelu
nezamìłený prøbìh optickØho kabelu, HDPE trubky

hranice zÆjmovØho œzemí k vyjÆdłení

LEGENDA

RR radiovØ sítì

nadzemní sítì

neprovozovanØ

nadzemní sí� cizí podzemní sít cizíC C

sítì s NN

–eskÆ telekomunikaŁní infrastruktura a.s., I–: 04084063, Ol�anskÆ 2681/6, Praha 3 �i�kov, 130 00, OR MS Praha, B 20623



02.10.2015datum:

vydala:

0115458765Łíslo �Ædosti:

702122/15płíloha vyjÆdłení Ł.j.:

zamìłený prøbìh metalickØho kabelu

nezamìłený prøbìh metalickØho kabelu

zamìłený prøbìh optickØho kabelu, HDPE trubky
nebo soubìh optickØho a metalickØho kabelu

nebo soubìh optickØho a metalickØho kabelu
nezamìłený prøbìh optickØho kabelu, HDPE trubky

hranice zÆjmovØho œzemí k vyjÆdłení

LEGENDA

RR radiovØ sítì

nadzemní sítì

neprovozovanØ

nadzemní sí� cizí podzemní sít cizíC C

sítì s NN

–eskÆ telekomunikaŁní infrastruktura a.s., I–: 04084063, Ol�anskÆ 2681/6, Praha 3 �i�kov, 130 00, OR MS Praha, B 20623

































uzivatel
Textový rámeček
8



uzivatel
Textový rámeček
9









uzivatel
Textový rámeček
10

















uzivatel
Textový rámeček
11













Předmět: RE: Nová Buková: Žádost o vyjádření k existenci podzemních vedení k projektru
silnice II/112 hr. kraje ‐ Horní Cerekev, I. etapa
Od: "Nova Bukova, Obec" <obec.nova.bukova@quick.cz>
Datum: 13.10.2015 17:59
Komu: 'Jana Pragrová' <jana.pragrova@wayproject.cz>

Dobrý den,
Posílám ofocenou mapu, kterou mám k dispozici. Jedná se o střed vesnice kde existují 2 větve vedoucí pod
hlavní silnicí tahu Pelhřimov‐ Horní Cerekev, bohužel podrobnější mapu k dispozici nemám.
Zelenou barvou je označené kabelové vedení NN, a červeně pak vedení veřejného osvětlení. Vedení jsou
téměř na shodných místech. E.ON Vám možná poskytne lepší mapu.
 
S pozdravem
 
Ing. Pavel Tunkl
starosta obce Nová Buková
tel. 1: +420 606 685 391
tel. 2: +420 728 240 702
 
 
 
 
 

From: Jana Pragrová [mailto:jana.pragrova@wayproject.cz]
Sent: Tuesday, October 13, 2015 8:57 AM
To: Nova Bukova, Obec
Subject: Re: Nová Buková: Žádost o vyjádření k existenci podzemních vedení k projektru silnice II/112 hr.
kraje - Horní Cerekev, I. etapa
 
Dobrý den,

předem děkuji za vyjádření. Vedení sí +voda, kanal nám poskytla fa E.ON a fa VoKa.
Chtěla bych Vás požádat o zákresy veřejného osvětlení, které je ve Vaší správě?

Děkuji za ochotu a přeji pěkný den

Jana Prágrová
WAY project s.r.o.
Jindřichův Hradec   
tel. 384321494
 

Dne 6.10.2015 v 17:45 Nova Bukova, Obec napsal(a):

Dobrý den,
veškeré nákresy vedení (voda, kanalizace, elektrický proud) v katastru naší obce Nová Buková by
Vám měla poskytnou společnost VoKa a E.ON, jakožto správci vedení.
Případně mohu dohledat na obci uložené staré mapy vedení (kanalizace, voda, el. proud,
veřejné osvětlení), které Vám mohu oskenovat a poslat.
 
S pozdravem
 
Ing. Pavel Tunkl
starosta obce Nová Buková
tel.1: +420 606 685 391
tel.2: +420 728 240 702
 

RE:	Nová	Buková:	Zádost	o	vyjádřenı́	k	existenci	podzemnı́ch	vedenı́	k	projektru	silnice	II/112	hr.	kraje	‐	Hornı́	Cerekev,	I.	etapa

14.10.2015	7:15

uzivatel
Text napsaný psacím strojem
Došlo dne 14.10.2015      1675/15-K/Z-S-Še

uzivatel
Textový rámeček
12



\:\\

*\*
.J

II

r$+(

rr*-
s$

-t:
D6

,\v

I

{
'4

(5

tf

crr fu't\ 
F

s
\'
Lx

qt €l
c\

i*,t;"

____ -._ __-_._-



uzivatel
Textový rámeček
13



uzivatel
Textový rámeček
14









uzivatel
Textový rámeček
15





uzivatel
Textový rámeček
16

















MINISTERSTVO OBRANY ČR 
SEKCE EKONOMICKÁ A MAJETKOVÁ 

ODBOR OCHRANY ÚZEMNÍCH ZÁJMŮ A ŘÍZENÍ PROGRAMŮ NEMOVITÉ 
INFRASTRUKTURY 

Teplého 1899, 530 02 Pardubice, datová schránka hjyaavk 

MOCR 15407-459/2015 - 6440   
Sp.zn. 32134/2015-8201-OÚZ-ČB V Pardubicích dne 16. října 2015  
ID hjyaavk Výtisk jediný 
 Počet listů: 1 
 Přílohy: 0  
 
WAY project s.r.o. 
Jarošovská 1126/II 
 
377 01  J i n d ř i c h ů v  H r a d e c  

 
Věc: II/112 hr. kraje - Horní Cerekev, I. etapa (úsek č. 5 - II/112 Zajíčkov konec obce - MK 

Černov) - k.ú. Zajíčkov, Dobrá Voda u Pelhřimova, Nová Buková a Černov                                  
  
         Na základě Vaší žádosti bylo provedeno vyhodnocení výše uvedené akce ve smyslu 
ustanovení § 175 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) 
a ve znění zákona č. 222/1999 Sb., o zajišťování obrany České republiky v platných zněních  
a v souladu s resortními předpisy. 
  
K předložené žádosti vydávám 
 
                                                    závazné stanovisko  
České republiky – Ministerstva obrany, jejímž jménem jedná na základě pověření ministra obrany 
ze dne 11. září 2015 a ve smyslu § 7, odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb. vedoucí oddělení ochrany 
územních zájmů Pardubice, Odboru ochrany územních zájmů a řízení programů nemovité 
infrastruktury, Sekce ekonomické a majetkové, Bc. Pavla Hromádková, se sídlem Teplého 1899, 
530 02 Pardubice. 
 Realizace akce se povoluje za předpokladu dodržení údajů v předložené dokumentaci  
a respektování níže uvedených podmínek, které požaduji zahrnout do výrokové části 
rozhodnutí. 
         Stanovisko je platné dva roky za předpokladu, že nedojde ke změnám v hlavních parametrech 
stavby. Nebude-li stavba v termínu zahájena, musí být požádáno o nové rozhodnutí (včetně nového 
předložení projektové dokumentace) nejméně 60 dnů před ukončením platnosti. 
 Stanovisko platí současně pro všechny další stupně projektu i pro veškeré další řízení 
(vodoprávní, veřejnoprávní apod.). Na jeho základě lze vydat územní rozhodnutí i vodohospodářské 
rozhodnutí, případně i pro zjednodušené územní řízení nebo stavební povolení. Investor (projektant) 
má právo k jeho rozmnožení a použití pro všechny potřebné účely, je však povinen předat ho 
v opise všem dalším složkám, které budou na akci spoluúčastné, aby se zabránilo zbytečnému 
projednávání. 

Toto závazné stanovisko není souhlasem vlastníka pozemků a nemovitostí ve vlastnictví ČR-

MO s výše uvedenou akcí dle § 85 a § 109 zákona č. 183/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

V případě, že jsou navrhovanou stavbou (rekonstrukcí, ...) dotčena jakákoliv vlastnická práva k 

nemovitostem ve vlastnictví ČR, ke kterým má Ministerstvo obrany příslušnost hospodaření, 

kontaktujte v souladu s vlastnickým právem na listu vlastnictví Agenturu hospodaření s nemovitým 

majetkem MO, Odbor územní správy majetku Pardubice, Teplého 1899, 530 02 Pardubice. 

   
 

uzivatel
Text napsaný psacím strojem
Došlo dne 16.10.20151720/15-K/Z-S-Še

uzivatel
Textový rámeček
17



 2 

Podmínky: 
 

1. Před zahájením akce požaduji zaslat termín realizace stavby a případného dopravního omezení 
na Agenturu logistiky Regionální středisko vojenské dopravy Olomouc, ul. Dobrovského 6, 
779 00 Olomouc. 

 
2. Bude-li povolení stavby vedeno dle § 117 stavebního zákona v platném znění, je nezbytné, 

aby vydání certifikátu autorizovaného inspektora bylo provedeno na základě závazného 
stanoviska Ministerstva obrany, neboť se daná akce nachází v území vymezeném MO v 
souladu s § 175 stavebního zákona. 

 
V řešeném území se nenachází vojenské inženýrské sítě.  
 
 
 
 
 vedoucí Oddělení ochrany územních zájmů Pardubice 
 Bc. Pavla HROMÁDKOVÁ 
 
   
 
                                                                                                                                                         
 
 
Vyřizuje: Ing. Barbora Štroufová, tel. 973 321 587 
Při další případné korespondenci, týkající se uvedené věci, uveďte naší výše uvedenou spisovou 
značku. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



ŽÁDOST O VYJÁDŘENÍ
k existenci technického zařízení v zájmovém území

Evidenční číslo žádosti

Důvod žádosti

Údaje žadatele

Název organizace IČO

Ev. číslo správce0000153129

Existence sítí

0000032362

WAY project s.r.o. 63906601

Vodafone Czech Republic a.s.

Technická 23

616 00 Brno

IČ: 25788001

Prágrová JanaPříjmení, jméno, titul

Jarošovská 1126/II

PSČObec

Ulice, č.p./or.

Jindřichův Hradec 377 01

E-mailFax wayproject@wayproject.cz

MobilTelefon 384321494

Údaje stavebníka (investora)

Název organizace IČO

Příjmení, jméno, titul

PSČObec

Ulice, č.p./or.

E-mailFax

MobilTelefon

Název

Údaje akce (stavby)

II/112 hr. kraje – Horní Cerekev, I. etapa; Úsek č.5 – II/112 Zajíčkov (konec obce) – MK Černov

Poznámka

Doplňkové informace

Způsob převzetí vyjádření: e-mailem

Výška budovy nebo objektu:  0

Výška jeřábu:  0

Přílohy (názvy souborů příloh)

Zákres zájmového území

uzivatel
Text napsaný psacím strojem
Došlo dne 27.10.20151803/15-K/Z-S-Še

uzivatel
Textový rámeček
18



Dotčené pozemky:

Soubor se souřadnicemi polygonu: polygon0.txt

Thu Oct 01 2015 13:30:58 GMT+0200 (Střední Evropa (letní čas))

Dotčená KÚ: KÚ: Dobrá Voda u Pelhřimova (626996), Nová Buková (704954), Zajíčkov (790435), Černov 

(620521)

Souhlas se zpracováním osobních údajů

Žadatel odesláním žádosti uděluje společnostem v žádosti uvedeným a provozovateli tohoto systému 

souhlas, aby ve smyslu ustanovení §11 zákona č. 101/2000 Sb. shromáždily a zpracovaly osobní údaje 

žadatele a případně stavebníka, uvedené v této žádosti, za účelem jejich použití pro vystavení požadovaného 

vyjádření o existenci sítě, ochrany stávající infrastruktury a k dalším účelům souvisejícím s plánovanou 

investiční výstavbou. K jiným účelům nesmí být těchto údajů použito.

Žádost vystavena dne Vystaveno službou e-UtilityReport1.10.2015 13:33

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064. tel.: +420 776 976 521

fax: +420 271 171 921

e-mail: east@vodafone.cz



Došlo dne 04.11.2015
1832/15-K/Z-S-Še

uzivatel
Textový rámeček
19



Předmět: RE: Urgence žádos  o vyjádření k existenci podzemních vedení : " II/112 hr. kraje –
Horní Cerekev, Úsek č.5 – II/112 Zajíčkov (konec obce) – MK Černov "
Od: Obec Zajíčkov <obec@zajickov.cz>
Datum: 4.11.2015 21:39
Komu: 'Jana Pragrová' <jana.pragrova@wayproject.cz>

Dobrý den paní Prágrová,

Na konci vyznačeného  zájmovém území se nachází kanalizace zakončená vpus  viz. přílohy.

 S pozdravem Luděk Březina
  místostarosta obce Zajíčkov
obec@zajickov.cz   727 969 756

RE:	Urgence	žádosti	o	vyjádřenı́	k	existenci	podzemnı́ch	vedenı́	:	"	II/112	hr.	kraje	–	Hornı́	Cerekev,	Usek	č.5	–	II/112	Zajı́čkov	(konec	obce)...

5.11.2015	7:51

Došlo dne 05.11.2015
1847/15-K/Z-S-Še

uzivatel
Textový rámeček
20





uzivatel
Textový rámeček
21









Předmět: Re: Fwd: Urgence žádos  o vyjádření k existenci podzemních vedení : " II/112 hr.
kraje – Horní Cerekev, Úsek č.5 – II/112 Zajíčkov (konec obce) – MK Černov "
Od: <obec.cernov@seznam.cz>
Datum: 16.11.2015 18:09
Komu: Jana Pragrová <jana.pragrova@wayproject.cz>

Dobrý den.

V zájmovém území se nenacházejí žádné podzemní sítě v majetku obce Černov.

Vl. Marek

Starosta obce Černov

Re:	Fwd:	Urgence	žádosti	o	vyjádřenı́	k	existenci	podzemnı́ch	vedenı́	:	"	II/112	hr.	kraje	–	Hornı́	Cerekev,	Usek	č.5	–	II/112	Zajı́čkov	(konec...

18.11.2015	7:20

Došlo dne 18.11.2015
1914/15-K/Z-S-Še

uzivatel
Textový rámeček
22



uzivatel
Textový rámeček
23



ZÁZNAM 
 
Z výrobního výboru, který se týkal zpracování projektové dokumentace na akci: 

„ II/112 hr. Kraje – Horní Cerkev, I. Etapa “ 

Výbor se konal dne 15. 10. 2015 na Městském úřadě v Červené Řečici. 

Přítomní dle prezenční listiny:  

Felkl Jan, KSUSV p.o.- vedoucí technického oddělení 

Kovář Radoslav, KSUSV p.o. – vedoucí oddělení technicko – správního 

Krupka Jiří, MěÚ PE – vedoucí odboru dopravy 

  Šedivý Josef, WAY project s.r.o. 

  Drobil Karel, WAY project s.r.o. 

Předmětem jednání bylo odsouhlasení návrhu řešení opravy živičných vrstev vozovky. 

  

Projektant předložil situace jednotlivých úseků řešené opravy silnice II/112 se záznamem 
staničení zaměřených příčných řezů vozovky, poruch vozovky, rozjezdů a dalších prvků trasy 
silnice II/112 v pěti řešených úsecích. Byly předloženy rozpracované situace stavby v měřítku 
1:2000, příčné řezy a vzorové příčné řezy s návrhem konstrukčních vrstev opravy.  

Byly předloženy a odsouhlaseny trasy opravovaných úseků, které se proti zadání liší ve 
staničení. Úsek č.1 km 38,521- 41,535, úsek č.2 km 42,957 – 44,564, úsek č. 3 km 45,397 – 
46,045, úsek č. 4 km 47,572 – 49,357 a úsek č. 5 km 67,655 – 73,240. 

Návrh konstrukčních vrstev opravy vychází ze zadání objednatele, kde byly specifikovány 
způsoby opravy. Navrhované složení konstrukčních vrstev je ve dvou variantách pro všechny 
úseky. Varianta 1 se zachováním stávající nivelety, která uvažuje frézování živičných vrstev 
v tl. 50 mm s následnou pokládkou nového krytu a vyrovnání příčného profilu z ACO 11S 
v tl. min. 50 mm a spojovacím postřikem z asfaltové emulze. Varianta 2 se zesílením a 
navýšením nivelety o 50 mm.  Úprava spočívá rovněž v odfrézování původního živičného 
krytu v tl. 50 mm a pokládce vyrovnávací a ložné vrstvy z ACL 16S v tl. min.60 mm a 
pokládce krytu z ACO 11S v tl. 40 mm.  

Varianta 1 je navržena v úsecích č. 1, 2, 4, varianta 2 v úseku č. 3 a kombinace obou variant je 
navržena v úseku č.5. 

Po diskusi bylo dohodnuto: 

- součástí stavby budou zálivy autobusových zastávek s návrhem úpravy dle přilehlého 
úseku 

- krajnice se doplní materiálem z vyfrézovaných živičných vrstev 

- součástí stavby bude i parkovací plocha v úseku č. 4, úprava bude spočívat v pokládce 
nového krytu bez frézování 

- vodorovné dopravní značení bude obnoveno v původním rozsahu, vodící proužky se 
provedou v šířce 250 mm, materiál barva stříkaná, následně nehlučný plast 

- v úseku č. 5 bude rozhodnuto o způsobu opravy – návrhu varianty konstrukce vozovky 
v úseku mezi křiž se sil. III/11258 a III/11244 – při pochůzce místem stavby za účasti 
objednatele 

- stavební práce na frézování, sanaci a pokládce ložné vrstvy budou prováděny za částečně 
omezeného provozu – kyvadlově po polovinách vozovky. Kryt vozovky bude prováděn 
na celou šířku za úplné uzavírky. Objízdné trasy pro úseky č.1-4 budou vedeny po 
silnicích II/150, II/128, II/129 případně I/19 přes obce Lukavec, Pacov a Hořepník 

uzivatel
Textový rámeček
24



v závislosti na realizovaném úseku. Pro úsek č. 5 bude objízdná trasa vedena po silnicích 
II/603, III/13310 a II/133 přes obce Vyskytná, Nový Rychnov a Horní Cerekev. DIO 
bude součástí projektové dokumentace. 

- Objednatel společně s projektantem uskuteční prohlídku tras jednotlivých upravovaných 
úseků se zaměřením na rozhodnutí o výměně nebo doplnění svodidel, o opravě 
stávajících propustků, o doplnění nebo výměně svislého dopravního značení, o zahrnutí 
čištění příkopů do prací stavby.  

 

 
K tomuto záznamu je možno vznést připomínky do 10 dnů od data přijetí. 

V Jindřichově Hradci, dne 19 10. 2015. 

     Zapsal Josef Šedivý 

                                                                     





ZÁZNAM 
 
z prohlídky trasy opravovaných úseků silnice II/112, která se konala dne 11.11.2015 v rámci 
přípravy projektové dokumentace na akci: 

„ II/112 hr. Kraje – Horní Cerkev, I. Etapa “ 

Přítomní: Ing. Felkl Jan, KSUSV p.o.- vedoucí technického oddělení 

  Ing. Jirků Jaroslav, KSUSV p.o.- technický dozor 

Kovář Radoslav, KSUSV p.o. – vedoucí oddělení technicko – správního 

  Šedivý Josef, WAY project s.r.o. 

Podle dohody z jednání výrobního výboru konaného dne 15.10.2015 byla provedena 
prohlídka  pěti tras opravovaných úseků silnice II/112 s těmito závěry: 

1) Potrubí všech propustků je v takovém stavu, že nevyžadují výměnu potrubí. 

2) U propustků na úseku č, 5 km 0,673 (68,328), 0,822 (68,474), 1,465 (69,116) bude 
provedeno pročištění potrubí a opevnění výtoku dlažbou z lomového kamene o ploše cca 
10 m2, u propustků v km 5,046 (72,679), 5,214 (72,844) bude provedeno pročištění 
potrubí. 

3) U propustku na úseku č. 5 km 0,673 (dle pasportu km 68,328) bude na vtoku provedena 
nová vtoková jímka s mříží, provedena výměna zatrubnění stávajícího příkopu DN 300 
mm v délce 10 m s drenáží stejné délky. 

4) Byl dohodnut rozsah řešení jednovrstvé úpravy na úseku č.5 mezi staničeními 1,444-1,670, 
(69,095-69,321). 

5) Bude provedena výměna stávajících svodidel za nová pouze na úseku č. 1 vpravo v km 
0,583-0,659, 0,919-0,964, 1,906-1,989, 2,133-2,193, vlevo v km 0,633-0,657, 1,925-1,989, 
2,161-2,185. 

6) Svislé dopravní značení zůstane zachováno stávající. 

7) Na úseku č. 5 v obci Nová Buková km 4,687-4,751 se provede celková výměna konstrukce 
vozovky v celé její šířce a výměna betonových obrubníků na vnitřní straně oblouku. 

Jiné práce, které by bylo nutno zahrnout do projektové dokumentace nebyli požadovány. 

 

 
K tomuto záznamu je možno vznést připomínky do 10 dnů od data přijetí. 

V Jindřichově Hradci, dne 13 11. 2015. 

     Zapsal Josef Šedivý 

 

 

 

 

  
                                                                     

uzivatel
Textový rámeček
25



P O L I C I E  Č E S K É  R E P U B L I K Y  
Krajské ředitelství pol icie kraje Vysočina  
Územní odbor Pelhřimov 
Dopravní inspektorát 
Pražská 1738, 393 01 Pelhřimov 

Č. j. KRPJ-7588-2/ČJ-2016-161706-DING Pelhřimov 25. ledna 2016 
Počet stran: 2 

Way project, s.r.o. 
projektování dopravních staveb 
Jarošovská 1126/II 
377 01 Jindřichův Hradec 

II/112 hr. Kraje - Horní Cerekev, I. Etapa, uzavírka, objízdná trasa, přechodné dopravní 
značení - stanovisko 

Dopravní inspektorát Pelhřimov, jako dotčený orgán státní správy ve věci bezpečnosti 
a plynulosti silničního provozu v souladu s  § 77 odst. 2 písm. b) zákona č. 361/2000 Sb., o 
silničním provozu ve znění pozdějších předpisů, souhlasí s přechodnou úpravou provozu na 
realizaci akce: "II/112 hr. Kraje - Horní Cerekev, I. Etapa", za dodržení následujících 
podmínek: 
1) Navržená objízdná trasa pro nákladní vozidla musí být vedena po komunikacích (tedy i
mostech), které svojí únosností odpovídají požadavkům pro obecné užívání komunikací 
(minimální výhradní zatíženost mostů, po kterých je objízdná trasa vedena, musí být 48 t) – 
tuto podmínku je nutné dodržet, v opačném případě je nutné považovat toto stanovisko za 
nesouhlasné. 
2) Před umístěním PDZ musí být objízdná trasa zkontrolována, musí být odstraněna vzrostlá
vegetace zasahující do průjezdního profilu komunikace, případně do rozhledových polí 
křižovatek. 
3) Vedení objízdné trasy musí být po celou dobu umístění PDZ koordinováno s ostatními
plánovanými akcemi na dotčených komunikacích. 
4) Použité dopravní značení a zařízení musí být schváleno pro provoz na pozemních
komunikacích a musí odpovídat V.L. 6.1. 
5) Dopravní značení umístit dle předložené dokumentace v souladu s TP 66 a TP 133.
6) Po ukončení platnosti povolení na umístění PDZ a zařízení bude ihned toto odstraněno a
trvalé dopravní značení bude uvedeno do původního stavu. 
7) Každá změna, která by měla negativní vliv na bezpečnost a plynulost silničního provozu,
musí být projednána se zdejším dopravním inspektorátem. 
8) V případě znečištění komunikace, bude toto znečištění průběžně odstraňováno a po
provedení prací bude komunikace řádně očištěna. 
9) Nutno zajistit havarijní službu pro případ závady na dopravním značení - zařízení, a
případnou včasnou reakci na změnu dopravních podmínek. 
10) Dopravní inspektorát Pelhřimov si vyhrazuje právo kdykoliv navrhnout doplnění nebo
změnu umístění PDZ dle aktuálních požadavků s ohledem na bezpečnost a plynulost 
silničního provozu. 

Došlo dne 25.01.2016 
111/16-K/Z-S-Še

uzivatel
Textový rámeček
26



2. strana  
 

 
 

por. Ing. Zdeněk Mlčoch 
komisař 

npor. Bc. Rostislav Sůva 
vedoucí oddělení 

 


	
	I. Obecná ustanovení
	II. Součinnost stavebníka při činnostech v blízkosti SEK
	III. Práce v objektech a odstraňování objektů
	IV. Součinnost stavebníka při přípravě stavby
	V. Křížení a souběh se SEK




